
REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZË 

KËSHILLI BASHKIAK 
KRYESIA 

VENDIM 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

Nr.04 Datë 22.04.2025 

MIRATIMII NJOFTIMIT DHE RËNDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN E RRADHËS. 

Në mbështetje të Ligjit nr 139/201s �Për Vetëqeverisje Vendore", dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 
të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesia e Këshillit 
Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 22.04.2025. 

VENDOSI: 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e rradhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 
do të mbahet ditën e mërkurë, në datën 30.04.2025. 

Bulqizë më 22.04.2025 

2.Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit p�r bërjen publike të njoftimit dhe 
rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo këshilltar, te Kryetari i 
Bashkisë, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe 
përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimine tyre te secili këshilltar dhe te Kryetari I Bashkisë. 

KRYETARI KËSHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇäPI 

Nënkryetar i Këshillit Bashkiak : Endrit Meta Nënkryetar i Këshillit Bashkiak: Valbona Jani 



Nr.\937 Prot. 

1.Miratimi i rendit të ditës. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZE 
KËSHILLI BASHKIAK 

2.Të ndryshme. 

NJOFTIM 
Bazur në Ligjin nr 139/2015, �Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe neni 54. pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjen e Këshillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt - vendimet e paraqitura nga Bashkia Bulqizë, ditën e mërkurë, datë 30.04.2025, ora 14:00. 

Bulqizë, më 22/o4 /2025 

3.Projekt Vendim �Për dhënien e ndihmës ekonomike nga grandi 6% të fondeve të deleguara për muajin Mars 2025*» 

4.Projekt Vendim « Për miratimin e dhënies së bonusit të qerasë për familjen e Znj.Erlina Kamberi" 

5.Projekt Vendim Për miratimin e parashikimit të të ardhurave të programit buxhetor afatmesëm 2026-2028 ". 

6.Projekt Vendim � Për miratimin e tavaneve përgatitore të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2026-2028 ". 

7.Projekt Vendim � Për dhënie e titullit < Qytetar Nderi " i qytetit të Bulgizës Z.Rahman Hanku". 
8.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 858/2 datë 12.05.2005". 

9.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sip�rfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tËera sipas lejes minerare 584/2 datë 07.12..2000". 

10.Projekt Vendim « Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare1326/2 datë 21.02.2009". 
11.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 480/3 datë 02.09.1999. 



12.Projekt Vendim � Mbi dhënien në përdorim të sipërfages pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 775/1 datë 21.07.2004". 
13.Projekt Vendim � Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tËera sipas lejes minerare 548 datë 06.04.2020". 
14.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tËera sipas lejes minerare 493 datëe 04.08.1999". 
15.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 161 1/1 datë 23.01.2013". 
16.Projekt Vendim Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 1880 datë 18.11.2019". 

Kryetari i Këshillit Bashkiak 
RE SHOD 

Z.ArbenPI 

ASHKL BULO 


